ＰＫ方式により代表チームを決定する。
　　　　　　　　　　③選手の登録は１６名以内とする。
　　　　　　　　　　④選手の交代は自由な交代とする。

平成２８年　４月２１日

宗谷地区サッカー協会
会　長　　中田　伸也

４種委員長　花井　修一

第４種登録チーム代表者　様

４、会　　　場　　稚内市・富士見グランド

第１３回　全道少年（Ｕ－１０）８人制サッカー大会宗谷地区予選について

５、参加資格　　①（財）日本サッカー協会に登録済みの第４種のチーム及び個人である。

１、主　　　催　　公益法人北海道サッカー協会

２、主　　　管　　宗谷地区サッカー協会

３、期　　　日　　平成２８年５月２８日（土）～２９日（日）

　このことについて、下記のとおり行いますので、期日厳守の上申込願います。
　宗谷地区で全道大会１枠が与えられた大会ですので、宗谷地区の予選となります。

　　　　　　　　　　②選手はスポーツ傷害保険等に加入していること。

記

　　　　　　　　　　⑥正・副２着のユニホームを必ず携行すること。

　　　　　　　　　　③審判の協力について、お願いすることがあります。
　　　　　　　　　　④連絡先（宗谷地区４種委員長）
　　　　　　　　　　　花井修一　携帯　０８０－１８６１－９２５６　ＦＡＸ０１６２－３２－４２８４

　　　　　　　　　　③代表となった場合、全道大会の参加を義務付ける。

６、競技方法　　　予選ブロックリーグ、決勝トーナメント。（ﾁｰﾑ数によって変更がある）

７、競技規則　　①試合時間は２４分とする。
　　　　　　　　　　②決勝トーナメントにおいて決しない場合はＰＫ方式により次に進むチームを
　　　　　　　　　　　決める。なお決勝については６分を限度に延長を行い、なお決しない場合

　　　　　　　　　　⑤全道大会は７月１６日（土）～１８日（月祝）十勝（北北海道大会）で行われます。

　　　　　　　　　　⑤警告・退場の規則は、道審判委員会の規定に従う。

　　　　　　　　　　②参加締切　平成２８年５月１３日（金）まで、事務局へ提出のこと。

９、そ の 他　　　①チームの引率は、当該チームの指導者が行うこと。
　　　　　　　　　　②組合せ５月１６日（月）協会事務局にて行う。

　　　　　　　　　　　　　　Ｅ－ｍａｉｌ　　hanai-4649@kf6.so-net.ne.jp (ここに申込お願いします）

８、参加申込　　①参加料　８,０００円
　　　　　　　　　　⑦その他の事項については全道大会要綱による
　　　　　　　　　　⑥その他の規則は、平成２５年度日本サッカー協会の競技規則による